
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
            Αριθμός Απόφασης  213/2021 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  15/22-06-2021 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: Εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο για αναμόρφωση 
προϋπολογισμού έτους 2021. 

 
    Στην Αμαλιάδα, σήμερα 22-06-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00, συνήλθε σε 
Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 

12798/15/18.06.2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα 
και εμπρόθεσμα  στα μέλη της, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις των άρθρων 67 και 

75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως ισχύει. 
    Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας 
e:Presence.gov.gr, σύμφωνα με την Εγκ. ΥΠΕΣ 426 ΑΠ 77233/12.11.2020 (ΑΔΑ: 

6ΩΚΛ46ΜΤΛ6-ΥΔ4), την κοινή υπουργική απόφαση υπ’ αρίθμ. 429/13.03.2020 (Β’ 850), 
όπως τροποποιήθηκε με την όμοια αρίθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ37Α.1/27/οικ.9413/06.05.2020 (Β’ 

1704) καθώς και την υπ’ αρίθμ. 1822/16-3-2020 (ΑΔΑ: ΨΕΚ946ΜΤΛΠ-004) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και την υπ’ αρίθμ. ΚΥΑ 
Δ1α/ΓΠ.οικ.28503/7.5.2021 (Β’ 1872) – 43η Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ (ΑΔΑ: Ω1Γ846ΜΤΛ6-50Ξ). 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών δήλωσαν παρόντα έξι (6) μέλη, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. Λυμπέρης Γιάννης 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 

1ο Θέμα ημερήσιας διάταξης 

 

          Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος αναφερόμενος  στο 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, 

έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής την από 18-06-2021 εισήγηση της 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Λυμπέρης Γιάννης- Δήμαρχος/Πρόεδρος  1.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου    

Αλεξάνδρα-μέλος         

2.Παπαδόπουλος Βασίλειος-Αντιπρόεδρος/ 

Αντιδήμαρχος 
2.Πατρινός Αντώνιος-μέλος 

3.Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιδήμαρχος 3. Aμπού Χάντμπα Μισέλ-μέλος 

4.Αστερής Ευγένιος-μέλος  

5.Χριστοδουλόπουλος Χρήστος-μέλος  

6.Αναγνωστόπουλος Κων/νος- μέλος  



2 

 

Δ/νσης Οικονομικών του Δήμου, για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, σύμφωνα 
με την παρ. 5 του άρθρου 23 του Ν. 3536/2007. 
 

      « Η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη της την παρ. 5 του 
άρθρου 23 του Ν. 3536/2007, το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος 

Α’), το έγγραφο ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012, την παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 
4172/2013, τις εισηγήσεις των αρμόδιων υπηρεσιών, τον προϋπολογισμό του Δήμου 
Ήλιδας, έτους 2021, ο οποίος ψηφίστηκε με την αρίθμ ο οποίος ψηφίστηκε με την 

αριθ. 244/2020 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 
12196+12207+3167/27.01.2021 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: 6ΩΘΚΟΡ1Φ-ΜΜΣ). 
Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση προϋπολογισμού οικ. Έτους 
2021, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών μας, ώστε να μην 

κωλύεται η εύρυθμη λειτουργία του Δήμου». 
 

   Στον παρακάτω πίνακα εμφανίζεται η αντίστοιχη μεταβολή εσόδων – εξόδων 
(αύξηση ή μείωση) μέσω μεταφοράς ποσών από το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου. 
Το Αποθεματικό του Δήμου (Κ.Α.Ε. 90.9111) σύμφωνα με την υπ’ αρ. 74/2021 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, ανέρχεται στο ποσό των #37.110,66#€». 
 

Κατόπιν τούτου, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να 
ψηφίσουν. Οι κ. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος και Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος 
έδωσαν αρνητική ψήφο. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν. 

4735/20, το άρθρο 3 του Ν. 46233/2019 και την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών, 
 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
 

  Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. 
Έτους 2021 ως εξής: 



3 

 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ 
       

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜ

ΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡΦ
Ω ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣ
Α 

ΑΝΑΜ/Ρ
ΦΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙ

ΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓ
ΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑ
ΤΟΔΟΤ
ΗΣΗ 

        39.250,66         

1211.006 123120 0 5.400 44.650,66 128520 

Επιχορήγηση 
από ΥΠ.ΕΣ. 
για κάλυψη 
μισθοδοσίας 
προσωπικού 
καθαριότητας 

ΙΔΟΧ στις 
σχολικές 
μονάδες 

Το ποσό αυτό αφορά 
διαφορά λόγω είσπραξης 

μεγαλύτεροου ποσού 
απ΄αυτό που είχε 

προϋπολογισθεί αρχικά ΚΑΠ 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
1211.011 0 0 225000 269.650,66   

Επιχορήγηση 
από ΟΑΕΔ για 
την υλοποίηση 

του 
προγράμματος  
Απασχόλησης 
Μακροχρονίων 
Ανέργων 55-

67 ετών 

Το ποσό αυτό αφορά την 
κάλυψη του μισθολογικού 
κόστους σε ποσοστό 75%  

από τον ΟΑΕΔ του 
προγράμματος 

απασχόλησης μακροχρονίων 
ανέργων 55-67 ετών ΟΑΕΔ 

        
269.650,66 

    
    

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 
       

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜ

ΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟΥ
ΜΕ ΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡΦ
Ω ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣ
Α 

ΑΝΑΜ/Ρ
ΦΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙ

ΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓ
ΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑ
ΤΟΔΟΤ

ΗΣΗ 

        269.650,66         

15.6041.01 98496 0 2.830,11 266.820,55 101.326,11 

Τακτικές 
Αποδοχές 
εκτάκτων 

υπαλλήλων 
Καθαριστριών 

σχολικών 
μονάδων 

Το ποσό αυτό αφορά 
διαφορά λόγω είσπραξης 

μεγαλύτεροου ποσού 
απ΄αυτό που είχε 

προϋπολογισθεί αρχικά ΚΑΠ 

15.6054.50 24624 0 2.569,89 264.250,66 27.193,89 

Εργοδοτικές 
εισφορές 
έκτακτου 
προσωπικού 
ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 
Καθαριστριών 
σχολικών 
μονάδων 

Το ποσό αυτό αφορά 
διαφορά λόγω είσπραξης 

μεγαλύτεροου ποσού 
απ΄αυτό που είχε 

προϋπολογισθεί αρχικά ΚΑΠ 

10.6462.00 5000 7000 
10.000,0

0 254.250,66 22.000,00 
Δημοσίευση 

προκηρύξεων 
Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών ΔΕΣ 

00.6031.09 16000 0 6.000,00 248.250,66 22.000,00 

Τακτικές 
αποδοχές 
Επιστημονικώ
ν Συνεργατών Η από 15/06/2021 εισήγηση 

Αντιδημάρχου Οικονομικών ΚΑΠ 

00.6031.02 15000 0 2.000,00 246.250,66 17.000,00 

Τακτικές 
αποδοχές 
Ειδικών 

Συνεργατών 
Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών ΚΑΠ 

10.6117.13 74400 0 

-
22.320,0

0 268.570,66 52.080,00 

Τεχνικός 
Σύμβουλος για 
την ωρίμανση 
και σύνταξη 
υποβολής 

πρότασης για 
χρηματοδότησ

η των 
έργων:¨Επισκ

ευή-
Ενεργειακή 
Αναβάθμιση 

του 
Λααράκειου 
Δημοτικού 
Κτιρίου & 
Επισκευή-

Ισόποσο παραστατικό 
εκδόθηκε στο τέλος του 
προηγ. Οικ. Έτους και 

μεταφέρθηκε σε ΚΑ οφειλών ΣΑΤΑ 



4 

 

Ενεργειακή 
Αναβάθμιση 

της 
Παπαχριστοπο

ύλειου 
Δημοτικής 

Βιβλιοθήκης¨ 

25.6117.01 55000 0 

-
55.000,0

0 323.570,66 0,00 

Τεχνικός 
Σύμβουλος για 
την ωρίμανση 
και σύνταξη 
υποβολής 

πρότασης για 
τη 

χρηματοδότησ
η του έργου 
¨Κατασκευή 
εξωτερικού 

υδραγωγείου 
από τη 

δεξαμενή 
Χαβαρόβρυση

ς μέχρι τη 
δεξαμενή 
Γερακίου¨ 

Ισόποσο παραστατικό 
εκδόθηκε στο τέλος του 
προηγ. Οικ. Έτους και 

μεταφέρθηκε σε ΚΑ οφειλών ΣΑΤΑ 

15.7331.00007 70655 -54709,77 

-
15.945,2

3 339.515,89 0,00 

Επισκευή-
Συντήρηση 
Σχολείων 
(ΣΑΤΑ ΣΧΟΛ. 
2020) 

Η με αρ. πρωτ. 
10908/Δ4/1286/31.05.2021 

εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΣΑΤΑ 
ΣΧΟΛ. 

15.7331.00008 98400 0 

-
45.354,7

7 384.870,66 53.045,23 

Επισκευή-
Συντήρηση 
σχολικών 

κτιρίων (ΣΑΤΑ 
ΣΧΟΛ. 2021) 

Η με αρ. πρωτ. 
10908/Δ4/1286/31.05.2021 

εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΣΑΤΑ 
ΣΧΟΛ. 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
15.7135.10005 0 0 

55.000,0
0 329.870,66 

55.000,00 Προμήθεια και 
τοποθέτηση 
προκατασκευα
σμένων 
αιθουσών για 
τις ανάγκες 
του 1ου 
Νηπιαγωγείου 
Αμαλιάδας 

Η με αρ. πρωτ. 
10908/Δ4/1286/31.05.2021 

εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΣΑΤΑ 
ΣΧΟΛ. 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
15.7336.10002 0 0 6.300,00 323.570,66 

6.300,00 Κατασκευή 
βάσης για 
τοποθέτηση 
προκατασκευα
σμένων 
αιθουσών για 
τις ανάγκες 
του 1ου 
Νηπιαγωγείου 
Αμαλιάδας 

Η με αρ. πρωτ. 
10908/Δ4/1286/31.05.2021 

εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΣΑΤΑ 
ΣΧΟΛ. 

25.6662.004 15000 0 

-
15.000,0

0 338.570,66 

0,00 Προμήθεια 
σχαρών, 
καλυμάτων 
φρεατίων και 
κιγκλιδωμάτω
ν 

Η με αρ. πρωτ. 
10908/Δ4/1286/31.05.2021 

εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΑΝΤ.ΥΔ
Ρ. 

10.6262.06 5740 0 -5.740,00 344.310,66 

0,00 Κατασκευή και 
τοποθέτηση 
σιδηρών 
κιγκλιδωμάτω
ν 
πολυσύνθετα 
Πολυλειτουργι
κού χώρου 

Η με αρ. πρωτ. 
10908/Δ4/1286/31.05.2021 

εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών ΔΕΣ 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
25.7135.00001 0 0 

22.000,0
0 322.310,66 

22.000,00 Προμήθεια και 
τοποθέτηση 
σχαρών και 
καλυμάτων 
φρεατίων 

Η με αρ. πρωτ. 
10908/Δ4/1286/31.05.2021 

εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΑΝΤ.ΥΔ
Ρ.& ΔΕΣ 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
30.7135.00014 0 0 

15.200,0
0 307.110,66 

15.200,00 Προμήθεια και 
τοποθέτηση 
κιγκλιδωμάτω
ν 

Η με αρ. πρωτ. 
10908/Δ4/1286/31.05.2021 

εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών ΔΕΣ 



5 

 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
70.6041.01 0 0 

240.000,
00 67.110,66 

240.000,00 Τακτικές 
αποδοχές 
προσωπικού 
ΙΔΟΧ του 
προγράμματος 
απασχόλησης 
μακροχρόνια 
ανέργων 55-
67 ετών 

Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

σύμφωνα με το από 
14.06.2021 έγγραφο του 
Τμήματος Ανθρώπινου 

Δυναμικού που αναφέρει 
τον αριθμό των ατόμων που 
πρόκειται να προσληφθούν  
για την υλοποίηση του εν 

λόγω προγράμματος. 
ΟΑΕΔ & 
ΔΕΣ 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
70.6054.50 0 0 

60.000,0
0 7.110,66 

60.000,00 Εργοδοτικές 
εισφορές 
έκτακτου 
προσωπικού 
ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ-
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΑΦΚΑ (ΑΠΔ) 
ΚΩΔ. ΕΑΠ 
4065200 

Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

σύμφωνα με το από 
14.06.2021 έγγραφο του 
Τμήματος Ανθρώπινου 

Δυναμικού που αναφέρει 
τον αριθμό των ατόμων που 
πρόκειται να προσληφθούν  
για την υλοποίηση του εν 

λόγω προγράμματος. 
ΟΑΕΔ & 
ΔΕΣ 

30.6041.02 0 11500 

-
11.500,0

0 18.610,66 

0,00 Τακτικές 
αποδοχές 
προσωπικού 
ΙΔΟΧ του 
προγράμματος 
απασχόλησης 
μακροχρόνια 
ανέργων & 
ανέργων 
ευπαθών 
κοινωνικών 
ομάδων 

Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

σύμφωνα με το από 
14.06.2021 έγγραφο του 
Τμήματος Ανθρώπινου 

Δυναμικού που αναφέρει 
τον αριθμό των ατόμων που 
πρόκειται να προσληφθούν  
για την υλοποίηση του εν 

λόγω προγράμματος. ΔΕΣ 

30.6054.51 0 3500 -3.500,00 22.110,66 

0,00 Εργοδοτικές 
εισφορές  
προσωπικού 
ΙΔΟΧ του 
προγράμματος 
απασχόλησης 
μακροχρόνια 
ανέργων & 
ανέργων 
ευπαθών 
κοινωνικών 
ομάδων - 
ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ-
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΑΦΚΑ (ΑΠΔ) 
ΚΩΔ. ΕΑΠ 
4065200 

Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

σύμφωνα με το από 
14.06.2021 έγγραφο του 
Τμήματος Ανθρώπινου 

Δυναμικού που αναφέρει 
τον αριθμό των ατόμων που 
πρόκειται να προσληφθούν  
για την υλοποίηση του εν 

λόγω προγράμματος. ΔΕΣ 

35.6041.02 0 11500 

-
11.500,0

0 33.610,66 

0,00 Τακτικές 
αποδοχές 
προσωπικού 
ΙΔΟΧ του 
προγράμματος 
απασχόλησης 
μακροχρόνια 
ανέργων & 
ανέργων 
ευπαθών 
κοινωνικών 
ομάδων 

Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

σύμφωνα με το από 
14.06.2021 έγγραφο του 
Τμήματος Ανθρώπινου 

Δυναμικού που αναφέρει 
τον αριθμό των ατόμων που 
πρόκειται να προσληφθούν  
για την υλοποίηση του εν 

λόγω προγράμματος. ΔΕΣ 

35.6054.51 0 3500 -3.500,00 37.110,66 

0,00 Εργοδοτικές 
εισφορές  
προσωπικού 
ΙΔΟΧ του 
προγράμματος 
απασχόλησης 
μακροχρόνια 
ανέργων & 
ανέργων 
ευπαθών 
κοινωνικών 
ομάδων - 
ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ-
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΑΦΚΑ (ΑΠΔ) 
ΚΩΔ. ΕΑΠ 
4065200 

Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών 

σύμφωνα με το από 
14.06.2021 έγγραφο του 
Τμήματος Ανθρώπινου 

Δυναμικού που αναφέρει 
τον αριθμό των ατόμων που 
πρόκειται να προσληφθούν  
για την υλοποίηση του εν 

λόγω προγράμματος. ΔΕΣ 



6 

 

 

 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 
αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 213/2021 
. . . . . . . .  

        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                         ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

00.6011.00 60000 0 
20.000,0

0 17.110,66 

80.000,00 Αμοιβές 
νομικών και 
συμβολαιογρά
φων 

Η με αρ. πρωτ. 
12737/18.06.2021 εισήγηση 

του Γραφείου Δημάρχου ΔΕΣ 

00.6431.00 1000 9920 1.300,00 15.810,66 

12.220,00 Εξοδα 
ενημέρωσης 
και προβολής 
δραστηριοτήτ
ων του Δήμου 

Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών ΔΕΣ 

25.8113 65301,95 47594,42 9.631,57 6.179,09 

122.527,94 Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές 
τρίτων 

Η από 15/06/2021 εισήγηση 
Αντιδημάρχου Οικονομικών ΔΕΣ 

        

6.179,09 

        

    

 
 

Μετά τα παραπάνω το αποθεματικό οικ. Έτους 2021 διαμορφώνεται σε ποσό #6.179,09€# . 

        Το ποσό αυτό δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων. 
  


